

POKJA 6 UNIT LAYANAN PENGADAAN KABUPATEN KENDAL

Jl. Soekarno – Hatta No. 193 Telp. (0294) 381251 – 381232 Fax. (0294) 381062 Kendal 51313

PENGUMUMAN PEMILIHAN LANGSUNG DENGAN PASCA KUALIFIKASI

Nomor: 602.3/2/ULP.VI.PERUB.1/2014

Pokja 6 Unit Layanan Pengadaan Kabupaten Kendal akan melaksanakan Pemilihan Langsung dengan pascakualifikasi untuk paket pekerjaan konstruksi sebagai berikut:

1. Paket Pekerjaan

Nama paket pekerjaan : Perbaikan Jembatan Jl. Margosari-Gonoharjo

Lingkup pekerjaan : Paket pekerjaan konstruksi : 1 unit

Kualifikasi Usaha : Kecil

Nilai total HPS : **Rp. 300.000,000 (Tiga ratus juta rupiah)**

Bidang/Sub Bidang : Jasa pelaksanaan konstruksi Sipil / Jasa Pelaksana

Konstruksi Pekerjaan Jembatan, Jalan Layang,

Terowongan dan Subways (SI004)

Sumber pendanaan : APBD Kabupaten Kendal Perubahan Anggaran Tahun

2014

2. Persyaratan Peserta

Paket pengadaan ini terbuka untuk penyedia barang yang memenuhi persyaratan dengan terlebih dahulu melakukan registrasi pada Layanan Pengadaan Secara Elektronik (LPSE) Kabupaten Kendal melalui portal LPSE http//www.lpse. kendalkab.go.id.

3. Pelaksanaan Pengadaan

Pengadaan barang/jasa dilaksanakan secara elektronik dengan mengakses aplikasi Sistem Pengadaan Secara Elektronik (Aplikasi SPSE) pada alamat website LPSE Kabupaten Kendal: http://www.lpse.kendalkab.go.id.

4. Jadwal Pelaksanaan Pengadaan

Dapat dilihat pada website LPSE Kabupaten Kendal: www.lpse.kendalkab.go.id.

Demikian disampaikan untuk menjadi perhatian.

Kendal, 29 Agustus 2014

Pokja 6 ULP Kabupaten Kendal Ketua

ttd